Калужская область
Администрация муниципального района
«Город Людиново и Людиновский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  22.02.2018                                                                                                                      № 238

Об установлении денежных нормативов питания детей в муниципальных казенных дошкольных образовательных организациях муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» (в новой редакции)

В целях обеспечения обучающихся (воспитанников) муниципальных казенных дошкольных образовательных организаций питанием, в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 26.01.2018 № 74 администрация муниципального района «Город Людиново и Людиновский район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить	 плату за питание детей в муниципальных казенных дошкольных образовательных организациях в размере 443,89 руб. с последующей компенсацией согласно Закону по ЧАЭС от 15.05.1991 № 1244-1 (ст.8  п.10) граждан, подвергшихся воздействию радиации вследствие катастрофы на Чернобыльской АЭС.
2. Считать постановление администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» от 08.02.2013 № 141 утратившим силу.
3. Настоящее	постановление вступает в силу с 01.02.2018 года и подлежит официальному опубликованию.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» О.В.Игнатову.

Глава администрации
муниципального района                   						     Д.М. Аганичев